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                به مناسبت روز جهانی بازیهای ویدئویی، در فضای کار اشتراکی زاویه دورهمی با این موضوع برگزار گردید. این رویداد فرصتی فراهم کرد تا علاقهمندان به بازیهای ویدئویی و توسعهدهندگان بازیها
گردید. این رویداد فرصتی فراهم کرد تا علاقهمندان به بازیهای ویدئویی و توسعهدهندگان بازیها گرد هم آیند و از تجربیات یکدیگر بهرهمند شوند

  گرد هم آیند و از تجربیات یکدیگر بهرهمند شوند.
در این رویداد عادل قاسمپور یکی از بازیسازان مستقر در زاویه که در زمینهی گیمدولوپینگ فعالیت
      در این رویداد عادل قاسمپور یکی از بازیسازان مستقر در زاویه که در زمینهی گیمدولوپینگ فعالیت میکند، بازی جدیدی که به تازگی طراحی کرده بود را برای اعضای زاویه رونمایی کرد. او در این رویداد به
 میکند، بازی جدیدی که به تازگی طراحی کرده بود را برای اعضای زاویه رونمایی کرد. او در این رویداد به توضیحات جامعی در مورد فرآیند ساخت بازی پرداخت و نکات ارزشمندی را با حضار به اشتراک گذاشت

  توضیحات جامعی در مورد فرآیند ساخت بازی پرداخت و نکات ارزشمندی را با حضار به اشتراک گذاشت.
این دورهمی با حضور پرشور اعضای زاویه برگزار شد و فرصتی عالی برای شبکهسازی، تبادل ایدهها و
   این دورهمی با حضور پرشور اعضای زاویه برگزار شد و فرصتی عالی برای شبکهسازی، تبادل ایدهها و یادگیری از تجربیات یکدیگر بود. تلاش ما در زاویه  ایجاد محیطی پویا و الهامبخش برای همهی اعضا
   یادگیری از تجربیات یکدیگر بود. تلاش ما در زاویه  ایجاد محیطی پویا و الهامبخش برای همهی اعضا است

است.
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              ۸ سال ۹۸ بعد از فارغالتحصیلی، کارم رو بهعنوان کارآموز تو یه آژانس تبلیغاتی معروف شروع کردم. کمتر از ۶ ماه طول کشید تا وقتی مدیریت آژانس تخصص و علاقه و پشتکارمو دید، منو

   کردم. کمتر از ۶ ماه طول کشید تا وقتی مدیریت آژانس تخصص و علاقه و پشتکارمو دید، منو بهعنوان طراح گرافیک و بعد مدیر آتلیه گرافیک استخدام کرد. میتونم بگم بهترین تجربهام

  بهعنوان طراح گرافیک و بعد مدیر آتلیه گرافیک استخدام کرد. میتونم بگم بهترین تجربهام تو تبلیغات همونجا بود. این تجربه خیلی برام ارزشمنده چون با کارفرماهای بزرگی مثل

             تو تبلیغات همونجا بود. این تجربه خیلی برام ارزشمنده چون با کارفرماهای بزرگی مثل بانکها، بیمهها و ارگانها کار کردم. با اینکه چالشهای زیادی داشت، ولی این تجربیات به

              بانکها، بیمهها و ارگانها کار کردم. با اینکه چالشهای زیادی داشت، ولی این تجربیات به من کمک کرد تا رزومه خوبی برای خودم بسازم

من کمک کرد تا رزومه خوبی برای خودم بسازم.
سال ۶۹ بهخاطر طراحی پوستر برای بیمه آسیا تو روزنامه همشهری، بهعنوان دومین طراح برتر

   سال ۶۹ بهخاطر طراحی پوستر برای بیمه آسیا تو روزنامه همشهری، بهعنوان دومین طراح برتر ایران انتخاب شدم. تو دوران کارمندی تجربههای کوچیکی از کار مستقل و پروژههای۹

            ایران انتخاب شدم. تو دوران کارمندی تجربههای کوچیکی از کار مستقل و پروژههای فریلنسری داشتم، تا بالاخره بعد از این همه سال تصمیم گرفتم تیم خودمو داشته باشم. از

  فریلنسری داشتم، تا بالاخره بعد از این همه سال تصمیم گرفتم تیم خودمو داشته باشم. از شرکت اومدم بیرون و با تیمم یه دفتر کوچیک زدیم

 شرکت اومدم بیرون و با تیمم یه دفتر کوچیک زدیم.
ولی بعد که با فضاهای کار اشتراکی و مخصوصاً زاویه آشنا شدم، دفتر رو تحویل دادیم و در

 

 ولی بعد که با فضاهای کار اشتراکی و مخصوصاً زاویه آشنا شدم، دفتر رو تحویل دادیم و در زاویه مستقر شدیم. حالا بعد از ۷ ماه عضویت، زاویه برامون دیگه فقط یه محیط کاری نیست،

  زاویه مستقر شدیم. حالا بعد از ۷ ماه عضویت، زاویه برامون دیگه فقط یه محیط کاری نیست، بلکه برامون مثل خونه دومه که بیشتر وقتمون رو اینجا میگذرونیم. یه خانواده بزرگ و پر از

   بلکه برامون مثل خونه دومه که بیشتر وقتمون رو اینجا میگذرونیم. یه خانواده بزرگ و پر از دوستای متخصص و صمیمی پیدا کردیم

دوستای متخصص و صمیمی پیدا کردیم.
علاوه بر کارفرماهای همیشگی خارج از زاویه، کلی پروژه از خود زاویه گرفتیم و همکاریهایی

   علاوه بر کارفرماهای همیشگی خارج از زاویه، کلی پروژه از خود زاویه گرفتیم و همکاریهایی کردیم که برامون تجربهای جدید و خیلی باحال بود. محیط آروم و پویای زاویه، فعالیتهای

              کردیم که برامون تجربهای جدید و خیلی باحال بود. محیط آروم و پویای زاویه، فعالیتهای مختلف همگانی و گروهی در کنار دوستای متخصص و با انگیزه، زاویه رو تبدیل به یه سکوی

  مختلف همگانی و گروهی در کنار دوستای متخصص و با انگیزه، زاویه رو تبدیل به یه سکوی پرش میکنه برای هر روز بهتر بودن

   پرش میکنه برای هر روز بهتر بودن.

         ۳     سلام! من شیرین ناظمی هستم، ۸۳ سالمه و مدیر و موسس تیم تبلیغات و برندینگ شینم. ۸۱ ساله که گرافیک میخونم و تو این زمینه فعالیت میکنم. از همون بچگی عاشق

 شینم. ۸۱ ساله که گرافیک میخونم و تو این زمینه فعالیت میکنم. از همون بچگی عاشق هنر و کارهای خلاقانه بودم، برای همین گرافیک رو انتخاب کردم چون پر از شاخههای۱

              هنر و کارهای خلاقانه بودم، برای همین گرافیک رو انتخاب کردم چون پر از شاخههای مختلف مثل عکاسی، نقاشی، تصویرسازی و صفحهآراییه.                                                

                                                       مختلف مثل عکاسی، نقاشی، تصویرسازی و صفحهآراییه.                                                  

مصاحبه و انتقال تجربه
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ورکشاپ

     برای همایش و دورهمیهای کوچیکتون نیاز به یک محل برگزاری دارید؟
برگزاری دارید؟
خیلی مواقع پیش میاد که نیاز به برگزاری یک جلسه رسمی و

 خیلی مواقع پیش میاد که نیاز به برگزاری یک جلسه رسمی و مهم داشته باشید یا بخواید یه دوره آموزشی مختصر و مفی
مهم داشته باشید یا بخواید یه دوره آموزشی مختصر و مفید
برای کارمنداتون برگزار کنید.                                            
                                              برای کارمنداتون برگزار کنید.                                              تو زاویه، اعضای ما وقتی به همچین فضایی نیاز داشته
         تو زاویه، اعضای ما وقتی به همچین فضایی نیاز داشته باشن، از اتاق کارگاه استفاده میکنند. سر و صدا، در این اتاق
   باشن، از اتاق کارگاه استفاده میکنند. سر و صدا، در این اتاق مزاحم جلستاتتون نمیشه و امکانات اون مثل ویدیو
       مزاحم جلستاتتون نمیشه و امکانات اون مثل ویدیو پروژکتور ، برگزاری نشستها رو براتون آسون میکنه.             
 پروژکتور ، برگزاری نشستها رو براتون آسون میکنه.                

وادکس

wodex.app

 WODE.یک شبکه اجتماعی ورزشی است که با ارائه یک پلتفرم واسط برای ساخت برنامه تمرین ورزشی و انتشار آن، مشکل نوشتن برنامه تمرین روی کاغذ را برطرف کرده است )XEDOW( وادکس
 تمرین ورزشی و انتشار آن، مشکل نوشتن برنامه تمرین روی کاغذ را برطرف کرده است. 
مربیان در وادکس قادر خواهند بود تا با انتخاب حرکات ورزشی مورد نظر )از میان هزاران حرکت(، برنامه

    مربیان در وادکس قادر خواهند بود تا با انتخاب حرکات ورزشی مورد نظر )از میان هزاران حرکت(، برنامه تمرینی دلخواه بسازند و با یوزرنیم خود منتشر کنند و یا به صورت مستقیم برای کاربران دیگر بفرستند
تمرینی دلخواه بسازند و با یوزرنیم خود منتشر کنند و یا به صورت مستقیم برای کاربران دیگر بفرستند.
دیتاهای عملکردی و فیزیولوژیکی ورزشکاران در وادکس ثبت میشود، در نتیجه آنها میتوانند آنالیز

  دیتاهای عملکردی و فیزیولوژیکی ورزشکاران در وادکس ثبت میشود، در نتیجه آنها میتوانند آنالیز پیشرفت عملکردی و فیزیولوژیکی خود را روی نمودار مشاهده نمایند
پیشرفت عملکردی و فیزیولوژیکی خود را روی نمودار مشاهده نمایند.
در وادکس همه انواع حرکات موجود در علوم ورزشی به صورت استاندارد با عکس و فیلم آموزش داده

  در وادکس همه انواع حرکات موجود در علوم ورزشی به صورت استاندارد با عکس و فیلم آموزش داده شده است تا ورزشکاران پس از دریافت برنامه تمرینی، فقط با یک کلیک به آموزش همه حرکات موجود
 شده است تا ورزشکاران پس از دریافت برنامه تمرینی، فقط با یک کلیک به آموزش همه حرکات موجود در برنامه دسترسی داشته باشند

 در برنامه دسترسی داشته باشند.
در وادکس، همه ورزشکاران میتوانند پروفایل کاربری ورزشی خود را بسازند، یکدیگر را فالو کنند و
           در وادکس، همه ورزشکاران میتوانند پروفایل کاربری ورزشی خود را بسازند، یکدیگر را فالو کنند و برنامههای تمرینی و تجربیات خود را به اشتراک بگذارند. وادکس در حال حاضر نزدیک به 02 هزار کاربر
  2  برنامههای تمرینی و تجربیات خود را به اشتراک بگذارند. وادکس در حال حاضر نزدیک به 02 هزار کاربر تخصصی دارد و تاکنون در حدود 005،7 برنامه تمرینی توسط کاربران مربی ساخته شده است

تخصصی دارد و تاکنون در حدود 005،7 برنامه تمرینی توسط کاربران مربی ساخته شده است.
تیم ما در حال حاضر متشکل از 5 نفر است و در کارخانه نوآوری آزادی )همآوا( مستقر هستیم7،50
   تیم ما در حال حاضر متشکل از 5 نفر است و در کارخانه نوآوری آزادی )همآوا( مستقر هستیم.
ما در وادکس در تلاشیم تا با عشق و علاقه، سختکوشی و دانش فنی همکاران خود، این محصول را

  ما در وادکس در تلاشیم تا با عشق و علاقه، سختکوشی و دانش فنی همکاران خود، این محصول را به هدف نهایی که تبدیل شدن به یک بیگ دیتا از سطح آمادگی جسمانی و برنامههای تمرینی کاربران
 به هدف نهایی که تبدیل شدن به یک بیگ دیتا از سطح آمادگی جسمانی و برنامههای تمرینی کاربران است برسانیم

است برسانیم.
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